КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                               ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.04.2011 г.                    №   09

с. Пушкино

О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета

Куртамышского района Курганской области  от 30.09.2010 г. № 30 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области и их проектов»
В целях приведения муниципальной нормативной  правовой базы Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области в соответствие с действующим законодательством  Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Пушкинского сельсовета от 30.09.2010г. № 30 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов Администрации Пушкинского сельсовета Куртамышского района Курганской области и их проектов»  следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 9 слова «специалистами сектора правовой организационной, кадровой работы и делопроизводства  Администрации Куртамышского района» заменить словами «главным специалистом Администрации Пушкинского сельсовета»;

2) в пункте 10 и 12 слова «специалистом сектора правовой организационной, кадровой работы и делопроизводства  Администрации Куртамышского района» заменить словами «главным специалистом Администрации Пушкинского сельсовета».

           2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации Пушкинского сельсовета «Пушкинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                                                           В.В. Кузнецов